
305431-2025 Page 1/10

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 305431-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Różne urządzenia i produkty medyczne – PN 40/25 Dostawa specjalistycznego sprzętu 
medycznego
OJ S 91/2025 13/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. J. Gromkowskiego
E-mail: abolewska@szpital.wroc.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: PN 40/25 Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest : Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Załącznik nr 1 – Formularz 
asortymentowo–cenowy oraz Opis parametrów technicznych przedmiotu zamówienia 
odpowiednio dla zadania 1;2;3;4 i 5 Zadanie 1 - Aparat ultrasonograficzny dla Działu 
Diagnostyki Obrazowej Zadanie 2 - Specjalistyczny sprzęt medyczny dla Oddziałów 
Wewnętrznych, Izby Przyjęć Centralnej, Karetki N Zadanie 3 - Specjalistyczny sprzęt 
medyczny do Pracowni Endoskopii i OIOM Zadanie 4 - Specjalistyczny sprzęt medyczny dla 
Oddziału Gastroenterologii Zadanie 5 - Specjalistyczny sprzęt medyczny dla Oddziału 
Intensywnej Terapii Oferowane towary muszą być dopuszczone do obrotu i stosowania na 
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej zgodnie z prawem, a w szczególności z przepisami o 
wyrobach medycznych. 2. Szczegółowe warunki i zasady dotyczące realizacji przedmiotu 
zamówienia uregulowane są we Wzorze Umowy załącznik nr 4 do SWZ „Wzór Umowy”.
Identyfikator procedury: c51bccaf-229d-48b2-966e-7324a439c39f
Wewnętrzny identyfikator: PN 40/25
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Przedmiotowe środki dowodowe: 1. Deklaracja zgodności i/lub 
certyfikat CE na produkt zgodne z aktualnie obowiązującym prawem (w tym dyrektywy UE) w 
j. polskim – należy dołączyć do oferty. Dokumenty sporządzone w języku obcym są 
obowiązkowo składane wraz z tłumaczeniem na język polski. 2. Serwis gwarancyjny urządzeń 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/305431-2025
mailto:abolewska@szpital.wroc.pl


305431-2025 Page 2/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

musi być realizowany przez producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego 
producenta w czasie okr. gwarancji - wymagane dołączenie do oferty oświadczenia podm. 
realizującego serwis lub producenta sprzętu o spełnieniu tego warunku. Na podstawie art. 107 
ustawy PZP jeżeli Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone 
środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w 
wyznaczonym terminie.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 5
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 5

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 1
Opis: Zadanie 1 - Aparat ultrasonograficzny dla Działu Diagnostyki Obrazowej
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Price is not the only award criterion and all criteria are stated only in the procurement 
documents.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00



305431-2025 Page 3/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Kryteria pozacenowe (jakość)- opis zawarty w OPZ
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/06/2025 09:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 16/06/2025 09:05:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Miejsce: Ofertę należy przesłać na platformę do elektronicznej obsługi zamówień publicznych 
Zamawiającego dostępnej pod adresem. https://platformazakupowa.pl/pn

 Oferta musi być sporządzona według załączników przygotowanych /szpital_gromkowskiego
przez Zamawiającego oraz opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe warunki i zasady realizacji przedmiotu 
zamówienia określają "Warunki Umowy", będące ZAŁĄCZNIKIEM NR 4 do SWZ - "WARUNKI 
UMOWY".
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: art 515 ustawy PZP

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: 2
Opis: Zadanie 2 - Specjalistyczny sprzęt medyczny dla Oddziałów Wewnętrznych, Izby 
Przyjęć Centralnej, Karetki N
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 2

Przeznaczenie

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego


305431-2025 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Price is not the only award criterion and all criteria are stated only in the procurement 
documents.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Jakość
Opis: Kryteria pozacenowe (jakość)- opis zawarty w OPZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/06/2025 09:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 16/06/2025 09:05:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego


305431-2025 Page 5/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Miejsce: Ofertę należy przesłać na platformę do elektronicznej obsługi zamówień publicznych 
Zamawiającego dostępnej pod adresem. https://platformazakupowa.pl/pn

 Oferta musi być sporządzona według załączników przygotowanych /szpital_gromkowskiego
przez Zamawiającego oraz opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe warunki i zasady realizacji przedmiotu 
zamówienia określają "Warunki Umowy", będące ZAŁĄCZNIKIEM NR 4 do SWZ - "WARUNKI 
UMOWY".
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: art 515 ustawy PZP

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: 3
Opis: Zadanie 3 - Specjalistyczny sprzęt medyczny do Pracowni Endoskopii i OIOM
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Price is not the only award criterion and all criteria are stated only in the procurement 
documents.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego


305431-2025 Page 6/10

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Nazwa: Jakość
Opis: Kryteria pozacenowe (jakość)- opis zawarty w OPZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/06/2025 09:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 16/06/2025 09:05:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Miejsce: Ofertę należy przesłać na platformę do elektronicznej obsługi zamówień publicznych 
Zamawiającego dostępnej pod adresem. https://platformazakupowa.pl/pn

 Oferta musi być sporządzona według załączników przygotowanych /szpital_gromkowskiego
przez Zamawiającego oraz opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe warunki i zasady realizacji przedmiotu 
zamówienia określają "Warunki Umowy", będące ZAŁĄCZNIKIEM NR 4 do SWZ - "WARUNKI 
UMOWY".
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: art 515 ustawy PZP

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: 4
Opis: Zadanie 4 - Specjalistyczny sprzęt medyczny dla Oddziału Gastroenterologii
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 4

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego


305431-2025 Page 7/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Price is not the only award criterion and all criteria are stated only in the procurement 
documents.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Jakość
Opis: Kryteria pozacenowe (jakość)- opis zawarty w OPZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/06/2025 09:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 16/06/2025 09:05:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego


305431-2025 Page 8/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Miejsce: Ofertę należy przesłać na platformę do elektronicznej obsługi zamówień publicznych 
Zamawiającego dostępnej pod adresem. https://platformazakupowa.pl/pn

 Oferta musi być sporządzona według załączników przygotowanych /szpital_gromkowskiego
przez Zamawiającego oraz opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe warunki i zasady realizacji przedmiotu 
zamówienia określają "Warunki Umowy", będące ZAŁĄCZNIKIEM NR 4 do SWZ - "WARUNKI 
UMOWY".
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: art 515 ustawy PZP

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: 5
Opis: Zadanie 5 - Specjalistyczny sprzęt medyczny dla Oddziału Intensywnej Terapii
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Price is not the only award criterion and all criteria are stated only in the procurement 
documents.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego


305431-2025 Page 9/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Nazwa: Jakość
Opis: Kryteria pozacenowe (jakość)- opis zawarty w OPZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/06/2025 09:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 16/06/2025 09:05:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Miejsce: Ofertę należy przesłać na platformę do elektronicznej obsługi zamówień publicznych 
Zamawiającego dostępnej pod adresem. https://platformazakupowa.pl/pn

 Oferta musi być sporządzona według załączników przygotowanych /szpital_gromkowskiego
przez Zamawiającego oraz opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe warunki i zasady realizacji przedmiotu 
zamówienia określają "Warunki Umowy", będące ZAŁĄCZNIKIEM NR 4 do SWZ - "WARUNKI 
UMOWY".
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: art 515 ustawy PZP

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. J. Gromkowskiego
Numer rejestracyjny: 8951631106

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_gromkowskiego


305431-2025 Page 10/10

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Koszarowa 5
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51-149
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Agnieszka Bolewska
E-mail: abolewska@szpital.wroc.pl
Telefon: +48 713957428
Faks: +48 713957428
Adres strony internetowej: www.szpital.wroc.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: b8836dab-9ea5-43c9-9584-d6823e957ee2  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 09/05/2025 08:41:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 305431-2025
Numer wydania Dz.U. S: 91/2025
Data publikacji: 13/05/2025

mailto:abolewska@szpital.wroc.pl
http://www.szpital.wroc.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-05-12T22:14:09+0000




